
17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice

D o d a t e k  č .  1 k e  s m l o u v ě  o
d í l o

____________o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.____________
Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 17 /V Z /2 0 16

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Jednající: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......................... ...........................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ............................................................ 

Koordinátor bezpečnosti práce:........ ......... ................. ....... ....................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWITELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
tel.:387 002 725 fax: 382 002 757

IČ:480 35 599 DIČ: CZ48035599

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovi
cích, odd. C, vložka 8032
Bankovní spojení: .......................................................... ...................................................

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu, tel.:.................... 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jaromír Zelenka, ředitel oblasti ST, tel.: .................... 
Odpovědný stavbyvedoucí: ............................., tel.: 387 002 725

..............................................................................................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

M inisterstvo dopravy
S tátn í fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 1 a č. 2 mění 
bod 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH 4.790.955,47 Kč
Změnový list ě. 1 -  méněpráce - 142.812,92 Kč

Změnový list ě.2 -  vícepráce 120.480,49 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č.l smlouvy o dílo bez DPH 4.768.623,04 Kč 

DPH 21% 1.001.410,84 Kč
Smluvní cena díla včetně DPH 5.770.033,88 Kč
slovy: Pět miliónů sedm set sedmdesát tisíc třicet tři korun a osmdesát osm hal.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1 
Změnový list ě. 2

2  8 - 11-  2016České Budějovice dne:
Za objednatele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 

.ČO: 709 71 641 0°)

České Budějovice dne: 
Za zhotovitele:

2  8 - 11-  2016

Ing. Jan Stícha 
.editel organizace

Ing. Ivan Šot 
Vedoucí odštěpného závodu

stavební s.r.o.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
........................

Odštěpný závod Dopravní stavby JIH
CR - 370 04 G. Budéjuvlce 3. Pražská tť. 495/58

. . .  . A [Č: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599M inisterstvo dopravy
S tátn í fond dopravn í 
infrastruktury

Akce je  spo lu /financována z prostředků Státn ího  fondu dopravn í in frastruktury



Stavba: Most ev.č. 144-004 za obcí Nišovice
Objekt: SO 201 Most ev.č. 144-004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

TDS: .................................

Projektant: Linio Pian, spol. s r.o.
____________________ Sochorova 26, 616 00 Brno____________________________________
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Předmět změny:
SO 01 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce 
3 Svislé konstrukce

| Změnový list čislo: 2

č. SOD objednatele: 17/VZ/2016
č. SOD zhotovitele: S17-016-0007

Popis změny:
Změnový list č. 2 řeší rozdíly ve výměrách a to mezi výměrami dle zadávací dokumentace a výměrami dle RDS respektive skutečnosti na stavbě.
V zadávací PD byla stavební jáma zapažena jako uzavřená jímka pomoci beranění štětovnic Larssen. Pažení bylo vetknuto do zvětralých pararul co 
nejhlouběji, aby byly opřeny o skalní podloží. Přesto docházelo oproti ZDS k průniku spodní vody do stavební jámy, odkud musela být v průběhu 
stavebních prací odčerpávána.
Po odstranění pažení z důvodu realizace přechodových oblastí mostu přítok spodní vody ještě zesílil, přestože byl tok řeky Volyňky od stavby mostu oddálen 
pomocí násypné hrázky. Proto byly zřízeny čerpací studny tak ,aby bylo možné po celou dobu realizace zásypových prací a podkladních vrstev vozovky 
provádět trvalé odčerpávání spodní vody. Rozsah čerpání je doložen zhotovitelem ve Stavebním deníku.
Na jednání se správcem toku o realizaci pažení pro stavbu mostu v toku řeky Volyňky vznikl dodatečný požadavek na ochranu jímacího zařízení vody pro 
město Volyně, které se nachází na opačném břehu než stavba mostu před případným znečištěním způsobeného realizací stavby mostu. Tvar pažení a 
ochranné hráze byl odsouhlasen správcem toku.

Vícepráce_________________________________________________________________________________________________________________________
Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

120 480,49 Kč
25 300,90 Kč 

........................

.............
............. . . . . ................. . . . .

27...............................................................
Vyjádření: IČ:...................................................

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



ASPE 9 Firma: LINIOPLAN s.r.o.

ZL č. 2

S ta vb a:L -1 4 -0 6 2 -0 00  - M o st ev .č . 14 4 -0 04  za  obcí N išovice
Varianta:ZŘ - 04/2016

O dbytová cena: 120 480 ,49
O C +D P H : 145 7 8 1 ,39

O bjekt Podís OC DPH O C +D P H
SO 201 Most ev.č. 144 -  004 120 480.49 25 300,90 145 781,39



A S P E  9 Firm a: L IN IO PLAN  s.r.o. 
Z L  č. 2 V íc e p r á c e

Stavba: L -14 -06 2 -00 0  M o s t ev .č . 144-004  za  o bc í N išo v ic e
číslo a název SO: S O  201 M o s t ev .č . 144 -  004
číslo a název rozpočtu: S O  201 M o s t ev .č . 144 -  004

Poř. m ------------ Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položkv položkv jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 V še o b ec n é  konstrukce  a p ráce

ET 11511 [Č E R P A N Í V O D Y  D O  500L/M IN . HOD. ............. ......... 70 224 ,00

0 V še o b ec n é  k o n stru kce  a p ráce 70 224 ,00

1 Zem ní práce

17780
ZE M N Í H R Á Z K Y  Z N A K U P O V A N Ý C H  M ATE R IÁLU  JÍLO V ITÝ C H  VČ. O D S TR A N Ě N Í O 
O D V O ZU  N A S K LÁ D K U
15*3 ,5 *1 ,5  = 78 ,75  m 3

M3 ........... ........... 47  171,25

0 Z e m n í p ráce 47 171,25

3 S vis lé  konstrukce

57 333365 V Y Z T U Ž  M O S TN ÍC H  O P Ě R  A  K Ř ÍD E L  Z O C ELI 10505 
B 500b, param etricky 175 kg/m 3 T ......... ................ 3 085,24

3 ,3 2 1 5 5 -3 ,1 5 8  = 0 ,1 63 5 5  T

3 S vis lé  ko n stru kce  3 0 8 5 ,24

Celkem 120 480 ,49



Linio Pian, s.r.o. ■ Sochorova 23, 616 00 Brno ■ Tel.: +420 541 420 994 ■ Fax: +420 541 420 913
Linio
Pian

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Strakonice 
..................................
Řepice 138 
386 01 Strakonice

Váš dopis značky/ze  dne Naše značka Vyřizuje Brno

L -14-062-100 ..................... 25. 11.2016

Věc: Most ev.č. 144-004 za obcí Nišovice
Vyjádření AD ke změnovým listům - vícepráce

Stavební jáma byla zapažena dle požadavků ZDS jako uzavřená jímka pomocí 
beraněných štětovnic Larsen Illn. Pažení bylo vetknuto do zvětralých pararul co nejhlouběji tak, 
aby byly opřeny o skalní podloží (předpoklad ZDS). Přesto docházelo oproti předpokladům ZDS 
(inženýrskogeologický průzkum) k průniků spodní vody do stavební jámy, odkud musela být 
v průběhu stavebních prací odčerpávána. Po odstranění pažení z důvodu realizace přechodových 
oblastí mostu přítok spodní vody ještě zesílil, přesto že byl tok řeky Volyňky od stavby mostu 
oddálen pomocí nasypané hrázky. Proto byly zřízený čerpací studny tak, aby bylo možné po 
celou dobu realizace zásypových prací a podkladních vrstev vozovky provádět trvalé 
odčerpávání spodní vody. Rozsah čerpání je doložen zhotovitelem ve Stavebním deníku.

Dle sdělení zhotovitele stavby, vznikl na jednání se správcem toku o realizaci pažení pro 
stavbu mostu v toku řeky Volyňky, dodatečný požadavek na ochranu jímacího zařízení vody pro 
město Volyně, které se nachází na opačném břehu než stavba mostu, před případným 
znečištěním způsobeného realizací stavby mostu. Tvar pažení a ochranné hráze byl odsouhlasen 
správcem toku.

S pozdravem
00

Ing. Martin Vacek
au to rsk ý  d o z o r

Kontakt: Ing. Martin Vacek, martin.vacek@linioplan.cz 
...............................

Zapsán v obch. rejstříku vedeném  Krajským  soudem  v Brně, oddíl C, vložka 55650 ■ IC: 277 38 809 ■ DIC: CZ 277 38 809 
Bankovní spojení: Kom erční banka, číslo  účtu: 35-9176910287/0100 ■ E-mail: p ro jekce@ lin iop lan .cz ■ w w w .lin ioplan.cz

mailto:martin.vacek@linioplan.cz
mailto:projekce@linioplan.cz
http://www.linioplan.cz


■O £ 0

Oloco oo 73



SWIETELSKY stavební s.r.o. 
o z Dopravní stavby jih 
oWsst Strakonice 
ftepíce 138 
386 01 Strakonice 
lelerpn «|?.Q 728 615 147 
fax -4ZO303 321 298 
E-mail. ; i sk >c,;

j iclenka@5wietelsky.c? 
internet. wvrw.swicíclsky.c/

Povodí Strakonice 
...................
U sv. Markéty 214 
Strakonice I, 386 01

....................................... Strakonice, 8.8.2016

Věc: Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice 

Váženi,
oznamujeme Vám, že dne 8.8.2016 zahajujeme práce na stavbě most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice,

Při stavebních pracích na mostě budeme provádět následující práce v řece Voiyňce:
1. Vybudování dočasné zemní hrázky z lomového kamene
2. Zřízeni dočasné štětovnicové jímky

Při těchto stavebních pracích bude dodržována ekologie a povodňový plán. V příloze najdete situaci s vyznačenými
konstrukcemi.

Příloha:

Situace

S pozdravem

............................. 
............................ 
Příprava výroby

Swietelsky stavební s.r.o, 
OZ Dopravní stavby JIH 
Oblast Strakonice 
Řepice 138,386 01 Řepice

dovodí Vltavy o . f. •/ (-
státní podnik

Sidtospoleťrosb: Praískátf 495/hS. 370 04česk0 Budějovic 
Telefon: +420 387002 727

IČ: 480 35 599. DIČ: CZ48035599
Spoletnost je zapsána v obchodním rejstříku KS v C. Budíjovicleh otW C. vt. 8032



|W

f  ŤĎS:

| 'W /S tavba: Most ev.č. 144-004 za obcí Nišovice
/Objekt: SO 201 Most ev.č. 144-004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
.................................

Změnový list číslo: 1

č. SOD objednatele: 17/VZ/2016
č. SOD zhotovitele: S17-016-0007

Projektant: Linio Pian, spol. s r.o.
Sochorova 26, 616 00 Brno

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny:
SO 01 0 Všeobecné konstrukce a práce

3 Svislé konstrukce

Popis zm ěny:
Změnový list č. 1 řeši rozdíly ve výměrách a to mezi výměrami dle zadávací dokumentace a výměrami dle RDS respektive skutečnosti na stavbě.

Méněpráce
Návrh ocenění: cena celkem

Méněpráce

Celkem bez DPH
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

142 812,92 Kč
29 990,71 Kč 

172 803,63 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel: datum:

Projektant datum:

TDS: datum:

Investor: datum:

Přílohy: Položkový rozpočet - méněpráce

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



ASPE9 Firma: LINIOPLAN s.r.o.

Z L č . 1

S ta vb a:L -1 4 -0 6 2 -0 00  - M ost ev .č . 1 4 4 -0 04  za  obcí N išovice
V a ria n ta :Z Ř -04/2016

O dbytová cena: - 142 8 1 2 ,92
O C +D P H : - 172 803 ,63

O biekt Poois OC DPH O C +D P H
SO 201 Most ev.č. 144 -  004 - 142 812,92 - 29 990,71 - 172 803,63



A S P E 9 Firma: L IN IO PLAN  s.r.o. 
Z L  č. 1 M é n ě p rá c e

Stavba: L -14 -06 2 -00 0  M o s t ev .č . 144-004  za  obc í N išo v ic e
číslo a název SO: S O  201 M o s t ev .č . 144 -  004
číslo a název rozpočtu: S O  201 M o s t ev .č . 144 -  004

“ F č f -
č .p o l.

K ód
p o lo žk y

V a r ia n ta
p o lo žk y

N á ze v  p o lo žk y je d n o tk a P o č e t
je d n o te k

C E N A
je d n o tko v á c e lke m

1 2 3 4 5 6 7 8
0 V še o b ec n é  k onstrukce  a p ráce

4 02520 X Z K O U Š E N Í M ATE R IÁLU  N E ZÁ V IS LO U  ZK U Š E B N O U  
pouze  se souh lasem  investora : 30 000  K č (pro  celou stavbu)

KČ .................... ....... - 30 000 ,00

za h rn u je  veškeré  nák lady spo jené  s ob jednate lem  požadovaným i zkouškam i

8 02821 X P R Ů Z K U M N É  P R A Č E  A R C H E O L O G IC K É  NA P O VR C H U  
pouze se souh lasem  investo ra  68  hod.

KČ . . . . . . . . . . . .............. - 5 932 ,15

za h rn u je  veškeré  nák lady spo jené  s ob jednate lem  požadovaným i pracem i
0 V še o b ec n é  k onstrukce  a p ráce  - 35 932 ,15

3 S vis lé  konstrukce

55 317365 V Ý Z T U Ž  Ř ÍM S  Z O C E LI 10505 
B 500b, param etricky 175 kg/m 3 T . .  . . . . . .. . . ................ - 7 627 ,19

1 ,62968 - 2 ,034  = -0 ,4 0 4 32  T

59 389365 V Ý Z T U Ž  M O S TN Í R ÁM O V É  K O N S T R U K C E  Z O C E LI 10505 
B 500b, param etricky 200 kg/m 3 T . . . ........ ................ - 99 253 ,58

17 ,33153  - 2 2 ,593  = -5 ,2 6 1 47  T

3 S vis lé  k onstrukce - 106 880 ,77

Celkem - 142 812 ,92


